如皋市教育局文件
皋教发〔2016〕43号

关于调整如皋市教育系统联盟学区建设
管理办法有关事项的通知
各有关市直学校，各镇（区、街道）教育管理中心，局机关各科室：

近年来，我市大力推进联盟学区建设，各学区学校教育教学质量稳步提升。为进一步促进全市义务教育优质均衡发展，经研究，决定将如皋市教育系统联盟学区组成单位，联盟学区建设领导组、工作组成员，以及相关事宜调整如下：
一、联盟学区组成单位

为进一步扩大联盟学区辐射面，将联盟学校扩成联盟镇（区、街道）教育管理中心所辖相应学段的所有学校，同时在保持相对稳定的基础上，作适当调整。具体如下：

	学段
	领盟学校
	联盟镇（区、街道）学校

	初

中
	如皋初中
	丁堰镇
	九华镇

	实验初中
	吴窑镇
	磨头镇

	外国语学校

（初中部）
	东陈镇
	长江镇

	小

学
	如师附小
	磨头镇
	江安镇

	安定小学
	丁堰镇
	九华镇

	外国语学校

（小学部）
	东陈镇
	长江镇

	如城实验小学
	吴窑镇
	石庄镇
	老南小学

	如城小学
	白蒲镇
	搬经镇
	新民小学

二、联盟学区建设领导组、工作组成员

因人事变更和联盟单位微调，现将联盟学区建设领导组、各联盟学区建设工作组组成人员调整如下：

（一）如皋市教育系统联盟学区建设领导组

组  长：张  俊

成  员：邵绍清  王  红  姜健荣  郭其龙  缪世春
倪  兵  田小飞  章士友  顾建国  陈建国
（二）如皋市教育系统联盟学区建设工作组

1．如皋初中联盟学区工作组

组  长：张  俊

副组长：郭富慧（常务）  薛建中  陈建军

成  员：苏乔明  陈荣华  沙春华  周建军  黄建明

联络员：徐新龙  高维平
2．实验初中联盟学区工作组

组  长：倪  兵

副组长：孙兴波（常务）  邬继军  杨  军

成  员：彭  建  王建云  杨  扬  陈  烽  王树建
联络员：戴世海  苏建兵
3．外国语学校（初中部）联盟学区工作组

组  长：田小飞
副组长：陈永忠  周红林  卢新龙  裴友军（常务）

成  员：张红梅  冒北林  张  毅  黄海燕  王树云
        冒亚林  夏东方

联络员：黄金奎  冒锦华
4．如师附小联盟学区工作组

组  长：邵绍清
副组长：朱爱华（常务）  杨  军  高  涛
成  员：杨  敏  韩永忠  孙中伟  刘学彬  秦建华
        章兴祥  洪兴圣  崔桂根  严世林  冯  兵

联络员：纪晓明  冒继承
5．安定小学联盟学区工作组

组  长：姜健荣

副组长：姜树华（常务）  薛建中  陈建军

成  员：张志明  陈  建  章小峰  朱  军  李国瑞

        康永华  陈亚军  陶拥军  李敬元

联络员：房丽娜  夏从林
6．外国语学校（小学部）联盟学区工作组

组  长：郭其龙

副组长：陈永忠  周红林  卢新龙  左健康（常务）

成  员：李卫华  吴建国  周中全  佘洪彬  夏红军
        高映建  康红飞  施小兵  张  健  薛  华
  薛小军  陈建忠
联络员：孙  建  陈  兰
7．如城实验小学联盟学区工作组

组  长：王  红
副组长：杨汝祥  邬继军  严  斌  黄年忠（常务）

成  员：刘  懿  周宏进  张跃发  杨晓伟  刘国兵
  周久龙  王加宏  桂  峰  姚建明  张昌年
联络员：陈  斌  刘国庆
8．如城小学联盟学区工作组

组  长：缪世春
副组长：杨汝祥  姜锦泉  鞠芝建  夏少林（常务）

成  员：宗彩国  石宏权  魏晓荣  肖双六  郭建军
陈  建  周可全  王小刚  姚建培  朱建滨
邵志华  张晓燕  周国华  朱永宏  朱国兵
谢同峰

联络员：徐伟民  张小刚
三、其他调整事项

1．教师交流，限在各联盟学区内领盟学校与联盟镇（区、街道）学校间安排，各联盟镇（区、街道）间不安排教师交流，更不得跨学区安排教师交流（市局原安排的交流结对初中间教师交流除外）。因如皋初中代招的开发区实验初中学生尚有两年毕业，故今明两年，如皋初中与开发区实验初中间继续安排教师交流。所有安排交流教师交流期限为三年，不因联盟学区结对单位调整而提前结束交流。三年交流期满且考核合格的教师必须回派出单位工作，违者严肃处理。
各联盟学区城乡教师交流计划（支教、顶岗学习的各学科教师数）由各联盟学区建设工作组研定（领盟学校派至联盟学校教师数不得少于教师总数的2%），各领盟学校与各联盟单位要严格根据市局规定选派符合条件人员参与交流（怀孕、产假教师不得派出交流）。各联盟学区需于8月25日前将交流教师名册，9月10日前交流教师工作安排表报报市局人事科审核备案。
2．进一步加大联盟学区建设考核在各单位年度教育工作综合考核中的权重。考核时，将原定加减分奖惩标准扩大1.5倍予以考核，计算方法不变。如城实验小学在该联盟学区建设中的加减分奖惩，直接计入如城教育管理中心年度教育工作综合考核得分；如城小学在该联盟学区建设中的加减分奖惩，不计入如城教育管理中心年度教育工作综合考核得分。
联盟学区建设其他相关事项，仍按《如皋市教育系统联盟学区建设管理办法（试行）》（皋教发〔2015〕40号）执行。
本通知自发文之日起施行。
                              如皋市教育局

                            2016年8月18日

PAGE
3